

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานถึงจ่ายน้ำแบบ ผ.99

ปร.4 แผ่นที่ 20 / 32

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทุ่งฮาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาก อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ถึงจ่ายน้ำ ผ.33

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา			380,912.56			112,225.80	493,138.36	
23.6	เหล็กประกอบหัวเสา 50x50x10 มม.	12	แผ่น	20.00		0.00	0.00	240.00	
23.7	นอตยึดแผ่นเหล็กหัวเสา Ø 1/2" ยาว 10"	24	ตัว	8.00		0.00	0.00	192.00	
23.8	กระเบื้องลอนคู่	230	แผ่น	49.77		0.00	0.00	11,447.10	
23.9	ครอปมูม 10 องศา	23	ตัว	60.00		2.00	46.00	1,426.00	
23.10	ขอยึดครอปมูม	46	ตัว	2.00		0.00	0.00	92.00	
23.11	ขอยึดกระเบื้อง	230	ตัว	2.00		0.00	0.00	460.00	
23.12	รางน้ำสังกะสี No 28	21	ม.	250.00		50.00	1,050.00	6,300.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							513,295.46	
	รวมเป็นเงิน			399,973.66			113,321.80	513,295.46	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ศักดิ์ ไชยมูล)

(นายอนุชิต สุธอานาค)

(นายวีรินทร์ นนทวาดี)

(เงินห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบหกสตางค์)

ปร.4 แผ่นที่ 22 / 32

การประสานท่อระหว่างระบบ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สลาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ บ.น.1 ขม 0297

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังสี+ข้อต่อ ยาว 6m. dia 4"	3 ท่อน	2,306.00	6,918.00	120.00	360.00	7,278.00	
2	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"	22 ท่อน	342.52	7,535.44	100.00	2,200.00	9,735.44	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังสี 90 ม-ม dia 4"	2 ตัว	250.00	500.00			500.00	
4	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,330.00	1,330.00			1,330.00	
5	ข้อต่อหน้างาน ขนาด 4"-3"	1 ตัว	550.00	550.00			550.00	
6	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	4 ตัว	65.00	260.00			260.00	
7	ข้อต่อ 45 องศา พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	3 ตัว	65.00	195.00			195.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	ตัว	0.00	0.00			0.00	
9	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	ตัว	0.00	0.00			0.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังสี dia 3"	ตัว	0.00	0.00			0.00	
11	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	ตัว	0.00	0.00			0.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6 ตัว	215.00	1,290.00			1,290.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	ชุด	0.00	0.00			0.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	ชุด	0.00	0.00			0.00	
15	ก๊อบน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) dia 3/4"	อัน	0.00	0.00			0.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังสี 45 ม-ม dia 3"	ตัว	0.00	0.00			0.00	
				18,578.44		9,560.00	28,138.44	
		รวมยอดยกไป						

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

ป.ร.4 แผ่นที่ 22 / 32

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ บ.น.1 ขม 0297 การประสานท่อระหว่างระบบ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 3/4"	ตัว	0.00	18,578.44		9,560.00	28,138.44	
18	ประเภ็นยาง dia 3"	3 แผ่น	20.00	60.00			60.00	
19	ประเภ็นยาง dia 4"	1 แผ่น	25.00	25.00			25.00	
20	นอตยึดหน้างาน	32 ตัว	20.00	640.00			640.00	
21	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00			288.00	
รวมยอดรวม				1,013.00		9,560.00	1,013.00	
คิดเป็นเงินค่างาน						9,560.00	10,573.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายณรงค์เดช ไชยมูล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพนพต สร้อยเนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวีรินทร์ นันทวาสี)

กำหนดราคากลางโดย		เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	95 ท่อน	624.00	120.00	11,400.00	70,680.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	27 ท่อน	381.00	100.00	2,700.00	12,987.00	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	670 ท่อน	169.00	80.00	53,600.00	166,830.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	ท่อน	107.00	60.00	0.00	0.00	
5	ท่อเหล็กอานสังสี+ข้อต่อ ยาว 6ม. dia 4"	ท่อน	2,036.00	120.00	0.00	0.00	
6	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	อัน	127.00	0.00	0.00	0.00	
7	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	อัน	65.00	0.00	0.00	0.00	
8	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	อัน	22.00	0.00	0.00	0.00	
9	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	อัน	14.00	0.00	0.00	0.00	
10	ข้อโค้ง 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	1 อัน	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	ข้อโค้ง 45 องศา พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	อัน	120.00	0.00	0.00	0.00	
12	ข้อโค้ง 45 องศา พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	อัน	32.00	0.00	0.00	0.00	
13	ข้อโค้ง 45 องศา พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	อัน	20.00	0.00	0.00	0.00	
รวมยอดยกไป			182,797.00		67,700.00	250,497.00	

ปจ.4 แผ่นที่ 25 / 32

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ รายการเฉพาะ 911001 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

กำหนดราคากลางโดย		เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง เป็นเงิน	รวม		
						67,700.00	
			182,797.00			250,497.00	
14	สามทาง พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	1 อัน	270.00		0.00	270.00	
15	สามทาง พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	อัน	125.00		0.00	0.00	
16	สามทาง พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	อัน	32.00		0.00	0.00	
17	สามทาง พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	อัน	20.00		0.00	0.00	
18	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	อัน	0.00		0.00	0.00	
19	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	4 อัน	0.00		0.00	0.00	
20	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	อัน	15.00		0.00	0.00	
21	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	3 อัน	10.00		0.00	30.00	
22	สามทางลด พีวีซี ขนาด 4"-3" ชั้น 13.5	อัน	0.00		0.00	0.00	
23	สามทางลด พีวีซี ขนาด 4"-2" ชั้น 13.5	อัน	0.00		0.00	0.00	
24	สามทางลด พีวีซี ขนาด 4"-1.5" ชั้น 13.5	1 อัน	0.00		0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป					67,700.00	
			183,097.00			250,797.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 25 / 32

แบบเลขที่ 911001

รายการเฉพาะ

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			183,097.00			67,700.00	250,797.00
25	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3"-2" ชั้น 13.5	อัน	84.00	0.00			0.00	0.00
26	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	84.00	0.00			0.00	0.00
27	สามทางลด พีวีซี ขนาด 2"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	35.00	0.00			0.00	0.00
28	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-3" ชั้น 13.5	อัน	50.00	0.00			0.00	0.00
29	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-2" ชั้น 13.5	อัน	0.00	0.00			0.00	0.00
30	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-1.5" ชั้น 13.6	2 อัน	0.00	0.00			0.00	0.00
31	ข้อลด พีวีซี ขนาด 3"-2" ชั้น 13.5	อัน	36.00	0.00			0.00	0.00
32	ข้อลด พีวีซี ขนาด 3"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	0.00	0.00			0.00	0.00
33	ข้อลด พีวีซี ขนาด 2"-1.5" ชั้น 13.5	1 อัน	13.00	13.00			0.00	13.00
34	ข้อต่อเกลียวใน พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	1 อัน	71.00	71.00			0.00	71.00
35	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	อัน	66.00	0.00			0.00	0.00
36	น้ำยาต่อท่อ พีวีซี ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	41 กระป๋อง	82.00	3,362.00			0.00	3,362.00
37	เทพื้นเกลียว (ม้วน)	5 ม้วน	12.00	60.00			0.00	60.00
	รวมเงิน			186,603.00			67,700.00	254,303.00
	คิดเป็นเงินค่างาน			186,603.00			67,700.00	254,303.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงศักดิ์ ไชยมุข)

(นายวัชรินทร์ นนทวาสี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนมพล สร้อยนาค)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สตาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 911001 รายการเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒ มกราคม ๒๕๕๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<u>1. การเดินท่อส่งน้ำดิบเข้าสู่ระบบประปา</u>								
1	ท่อ PVC ยาว 3.0 ม. ชั้น 13.5 ปลายเป็น dia 4" + ชุดต่อ 1 ชิ้น	0 ชุด	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
2	ท่อ PVC ยาว 3.0 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 3" + ชุดต่อ 1 ชิ้น	110 ชุด	381.00	41,910.00	100.00	11,000.00	52,910.00	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	0 ชิ้น	115.00	0.00		0.00	0.00	
4	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	0 ชิ้น	65.00	0.00		0.00	0.00	
5	ข้อต่อ 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	0 ชิ้น	120.00	0.00		0.00	0.00	
6	ตามทางเหล็กหล่ออบสังกะสี ขนาด 3"	0 ชิ้น	151.00	0.00		0.00	0.00	
7	ชุดต่อเกลียวใน พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	10 ชิ้น	38.00	380.00		0.00	380.00	
8	น้ำยาต่อท่อ พีวีซี ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	8 กระป๋อง	82.00	656.00		0.00	656.00	
9	เทพื้นเกลียว (ม้วน)	10 ม้วน	12.00	120.00		0.00	120.00	
รวมเงิน				43,066.00		11,000.00	54,066.00	
คิดเป็นเงินค่างาน								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนพดล สร้อยนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรินทร์ นนทวาดี)